Tychyensi paroch: Baptisterium instar labri turpe et informe eiciat ex tempio et aliud decentius procuret, campanas duas fractas refici curabit. Inventarium rerum ecclesiasticarum conficiet et penes ecclesiam habebit semper. Apparamenta ecclesiae decentius servabit. Purificatoria mundiora procurabit. Regestrum debitorum ecclesiae duplex conficiet, unum penes se retinebit et aliud dabit vitricis. A vitricis exigit rationes iuxta morem liberi baronatus Plesnensis. In posterum oblata et dispensationes seu distributiones eorumdem in registro suo conscribat, in alio autem similiter vitrici. Fornacem, fenestras in domo parochiali omnino extruat.

Lendzinenski paroch: Sacristiam pro rebus ecclesiae servandis procuret, cum in domo privata servare easdem periculum sit ratione incendii. In coemeterio ecclesiae parochialis pecora non foveat. Capellam s. Annae integre sepimento obducat. Bona ecclesiastica distracta per haeresiam iuxta iuramentum circa institutionem factum iure vindicabit.

Chelmenski paroch: Campanile foraminibus scabens reficiat. Corporalia, purificatoria mundiora procuret, scholam aedificet.

Beronenski paroch: Libros graduales ad cantum procuret. Scholam extrui faciat. Sepimenta circa ecclesiam reparat. Bona ecclesiae alienata et proventus etiam iure iuxta iuramentum circa institutionem factum vindicet.

Boiszowienski paroch: Sepimenta circa ecclesiam denudata contegat.

k. 366v

Miedzinenski paroch: Funera haereticorum non comitetur. Vas pro servando venerabili Sacramento decentius acquirat. Baptisterium ecclesiae Rzaviensi restituat. Scamna templi elegantiora extrui procuret. Scholiregam a servitiis eccle-

siasticis amoveat. Horreum scholae ut reparetur iuxta consuetudinem Silesiae cum incolis expostulet.

Cwiklicensi parochō: Libros ad cantum ecclesiasticum spectantes comparet. Sine altari portatile nisi ecclesiam docuerit inviolatam esse, aut cōpertum habuerit mensam immunem extitisse a vi et oppresione haeretica.

VISITATIO EXTERIOR IN DECANATU BYTHOMIENSI FACTA

A.D. 1665

246 *Oppidum Wozniki*

Habet ecclesiam muratam tituli s. Catharinae, virginis et martyris, iurispatronatus comitis de Gaszyn, in qua sunt tria, maius altare consecratum, minora vero certe nescitur, utrum sint consecrata an non. In maiori altari est ciborium minus ornatum et decens, de renovatione venerabilis Sacramenti nulla nota fuit. Baptisterium non bene munitum, in aqua baptismali vermes nonnullos suffocatos vidi mus. Istius ecclesiae dedicatio celebratur proxima dominica post festum s. Hedwigis. Pavimentum ecclesiae non adaequatum, fores ecclesiae non bene munitae, nisi sera una clauduntur.